

À
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO DAS SUBPREFEITURAS
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033/SMSUB/COGEL/2020
PROCESSO N° 6012.2020/0026546-3

OBJETO: Registro de Preços para o fornecimento de pedras britadas limpas n°s 01, 02, e 03, brita corrida e pedra marroada, conforme especificações da NBR 7211 da ABNT e termo de referência - ANEXO I, parte integrante deste Edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa GUARANI INDÚTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., estabelecida na Avenida Paschoal Thomeu, n° 1.885, Vila Nova Bonsucesso, Guarulhos/SP (CEP 07175-090), C.N.P.J. n° 45.817.467/0001-67, telefone: (11) 2436-1341, E-Mail: licitacao1@guaranitubos.com.br, pelo presente, propõe o fornecimento conforme descrição no Anexo I - Especificações Técnicas do Edital, pelos preços indicados na planilha:

	Unidades Adm.	Descrição	Und	Valor Unitário	Qtd mensal	Valor mensal	Qtd anual	Valor anual
Agrup I	AF - EM - MO - PE - SB - VP	Brita, material rocha triturada, tamanho 1	m ³	R\$ 72,58	307,59	R\$ 22.324,88	3.691,08	R\$ 267.898,59
		Brita, material rocha triturada, tamanho 2	m ³	R\$ 75,00	70,70	R\$ 5.302,50	848,40	R\$ 63.630,00
		Brita, material rocha triturada, tamanho 3	m ³	R\$ 74,60	52,00	R\$ 3.879,20	624,00	R\$ 46.550,40
		Brita, material pedra moída, tipo bica corrida, aplicação base para asfalto	m ³	R\$ 76,23	91,82	R\$ 6.999,44	1.101,84	R\$ 83.993,26
		Pedra marroada: Possui grãos com diâmetro compreendido entre 75 e 250 mm, com formato lamelar	m ³	R\$ 78,00	83,25	R\$ 6.493,50	999,00	R\$ 77.922,00

VALOR TOTAL MENSAL R\$ 44.999,52

VALOR TOTAL ANUAL R\$ 539.994,25

	Unidades Adm.	Descrição	Und	Valor Unitário	Qtd mensal	Valor mensal	Qtd anual	Valor anual
Agrup VI	SPUA	Brita, material rocha triturada, tamanho 1	m ³	R\$ 71,11	3.600,00	R\$ 255.996,00	43.200,00	R\$ 3.071.952,00
		Brita, material rocha triturada, tamanho 2	m ³	R\$ 71,12	533,00	R\$ 37.906,96	6.396,00	R\$ 454.883,52
		Brita, material rocha triturada, tamanho 3	m ³	R\$ 71,12	533,00	R\$ 37.906,96	6.396,00	R\$ 454.883,52
		Brita, material pedra moída, tipo bica corrida, aplicação base para asfalto	m ³	R\$ 71,13	533,00	R\$ 37.912,29	6.396,00	R\$ 454.947,48
		Pedra marroada: Possui grãos com diâmetro compreendido entre 75 e 250 mm, com formato lamelar	m ³	R\$ 71,11	1.000	R\$ 71.110,00	12.000,00	R\$ 853.320,00

VALOR TOTAL MENSAL R\$ 440.832,21

VALOR TOTAL ANUAL R\$ 5.289.986,52

Marca: Polimix

A proponente declara que, por ser de seu conhecimento, submete-se a todos os termos e condições do edital relativos à licitação supra, bem como, às disposições da Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 10520/02, e Lei Municipal nº 13.278/2002, que integrarão o ajuste correspondente.

A proponente declara que nos valores ofertados estão inclusos os preços praticados no mercado e que incluem todos os impostos, taxas, fretes, descontos, bonificações, inclusive custo do orçamento, excluídos quaisquer encargos financeiros agregados ao seu valor econômico.

A proponente declara também que fornecerá material de boa qualidade, dentro das especificações solicitadas, bem como de sua capacidade de fornecimento a PMSP da quantidade mínima estimada.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Pagamento: Conforme Edital

Banco do Brasil S.A - Arujá / Número do banco nº 001 - Agência: 1476-1 - Conta Corrente: 12.864-3.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos, contados a partir da data do recebimento da requisição/pedido.

GUARULHOS, 27 DE OUTUBRO DE 2020.


.....
PASQUALE MIGNELLA FILHO
RG 2.919.737-5 - SÓCIO DIRETOR
CPF 043.729.308-44